
S004P01 I 10NM
STÁTNÍ FOND

ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ

ČESKE REPUBLIKY

Ministerstvo životního prostředí

MĚSTO
HODONÍN

Číslo smlouvy kupujícího:
Číslo smlouvy dodavatele:

Dodatek č. 1 ke KUPNÍ SMLOUVĚ
uzavřená podle ust. § 2079 a násl. z. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve zněnípozdějších předpisů

na dodávku a poskytnutí služeb na akci:

v v

„Venkovní přírodovědná učebna ZS Hodonín, U Červených domků“

1. SMLUVNÍ STRANY

Město HODONÍNKupující:

Adresa:

IČO:
Masarykovo náměstí 53/1,695 35 Hodonín

002 84 891

CZ 699001303

Komerční banka, a.s., pobočka Hodonín, č. ú. 424671/0100

Libor Střecha, starosta města Hodonín

vedoucí oddělení odpadového hospodářství a

zeleně

DIČ:
Bankovní spojení:

Zastoupený:

v technických záležitostech:

/dále jen kupující/

DŘEVOSLAV s.r.o.Dodavatel:

Adresa:

IČO:
Znojemská 254,378 81 Slavonice

28077652

CZ28077652DIČ:
Bankovní spojení:

Jednající:

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích,
oddíl C, vložka 15709.

/dále jen dodavatel/

WSPK, 1100008928/7940

Mgr. Petra Černá

2. VYMEZENÍ POJMŮ

2.1. Smluvní strany uzavřely dne 21.10.2020 kupní smlouvu na dodávku a poskytnutí služeb na

akci „Venkovní přírodovědná učebna ZŠ Hodonín, U Červených domků“

2.2. Tímto dodatkem č. 1 se smluvní strany dohodly na změně odstavce č. 6 smlouvy, kdy se

původní kupní cena 605 778,94 Kč vč. DPH mění na cenu 627 199,94 Kč vč. DPH a to v důsledku

následující skutečnosti: nesouladem výkresové části s výkazem výměr v rozpočtu projektu.



3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

3.1. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti podpisem druhé strany a účinnosti dnem zveřejnění
v Registru smluv vedeným Ministerstvem vnitra.

3.2. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají nadále platná a účinná.

3.3. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve třech výtiscích s platností originálu,
město a jeden společnost.

3.4. Uzavření tohoto dodatku schválila rada města Hodonín na své 59. schůzi konané dne
18.5.2021, usnesením č. 41 19.

z nichž dva obdrží

Příloha č. 1 : Nacenění položek dodatečných prací

V Hodoníně dne j. Y dne

Mgr. Petra Černá, jednatelka,
firma DŘEVOSLAV s.r.o.

2



Příloha č. 1- Nacenění položek dodatečných prací

položka početMJ Kč za MJ celkem bez DPHMJ

Obdělání půdy rytím starého trávníku v rovině nebo na svahu do

1 :5( plocha záhonů pro výsadbu trvalek a keřů)
m2 180

Obdělání půdy hrabáním v rovině nebo na svahu do 1 :5 ( plocha

záhonů pro výsadbu trvalek a keřů)
m2 180

kačírek fr. 16-63 ti. vrstvy 0,1 m 5t

solitérní kameny 1,5t

Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy ručně bez užití

mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 1 00 m
t

8

Netkaná textýlie pod štěrkopísek v průlehu, písečnou pláž a říční

štěrkopísek včetně položení m2 60

Postřik totálním herbicidem včetně herbicidu louka m2

123

urovnání terénu do 10 cm při revitalizaci trávníku m2

150

osivo pro revitalizaci trávníku(20g/m2) kg

3

výsev včetně uválcování m2

150

Betonový obrubník ks 7

Usazení obrubníku na plocho včetně podsypového materiálu ks 7

CENA CELKEM BEZ DPH

DPH 21%

CENA S DPH

17 703 Kč

3 718 Kč

21 421 Kč


